





SaveEcoBot
[image: SaveEcoBot]





Open main menu







Mapy








 



Mapa kvality vzduchu


Zjistěte informace o kvalitě vzduchu v Ukrajina na interaktivní mapě







 



Mapa záření


Zobrazte komplexní a aktuální informace o úrovni záření v Ukrajina







 



Mapa požárů


Zobrazte polohy aktivních požárů a směr větru v Ukrajina













Osídlení








 



Kvalita vzduchu v osídlení


Zobrazte seznam regionů a měst v Ukrajina, které mají monitorování kvality vzduchu







 



Radiologická situace v osídlení


Zjistěte, ve kterých regionech a městech Ukrajina se provádí monitorování úrovně radiace











Platformy


Funkce









 



Inspekce


Zjistěte, kdo a kdy má monitorovat znečišťující podniky, provádět inspekce a další státní kontrolní opatření







 



Stížnosti na znečištění


Vidíte znečištění, které porušuje environmentální nebo hygienické zákony? Je čas podat stížnost!







 



Ekologické zločiny


Víte o zločinu proti životnímu prostředí? Oznámte to Operačnímu štábu Ministerstva životního prostředí a pomozte vypracovat žalobu proti Ruské federaci







 



Registrační systém EIA


Sledujte plánované ekonomické aktivity, které budou mít vliv na životní prostředí, a přihlaste se k odběru oznámení podle regionů a podniků







 



Právní data


Zkontrolujte povolení podniků pro využití přírodních zdrojů, znečišťování a mnoho dalšího







 



Databáze monitorovacích stanic
NOVÉ 

Prohlížejte databázi stanic pro monitorování kvality vzduchu a radiace v provozu v Ukrajina




 



[image: Widget kvality vzduchu]





Widget kvality vzduchu


NOVÉ



Chcete přidat informace o kvalitě vzduchu na svůj web? Pak je tato funkce právě pro vás!













Analytika








 



Ekologické daně


Zjistěte, kolik ekologických daní platí znečišťující podniky do rozpočtu Ukrajiny







 



Životní prostředí a inspekce


Zobrazte statistiku výsledků práce Státního úřadu pro ochranu životního prostředí Ukrajiny: počet inspekcí a pokut, výše škod apod.







 



Požáry v Ukrajina


Zobrazte statistiky a analýzy aktivních ohnisk požárů na Ukrajině na základě satelitních pozorování systému FIRMS od NASA













Otevřená data








 



API SaveEcoBot


Získejte plný přístup k datům systému SaveEcoBot prostřednictvím moderního a bezplatného API











 



Data stanic nevládní organizace "SaveDnipro"


Získejte bezplatný neomezený přístup k datům o kvalitě vzduchu od stanic SaveDnipro










 



Jsme na portálech otevřených dat


Přístup k údajům o kvalitě atmosférického vzduchu na oficiálních portálech otevřených dat Ukrajiny a EU







 



Stav otevřených environmentálních dat na Ukrajině
NOVÉ 

Účetnictví a stav environmentálních dat na Ukrajině, která náš systém používá nebo by mohl používat











O projektu 





Čeština






 Українська


 English


 Български


 Slovenčina


 Polski


 Français


 Deutsch


 Italiano


 Norsk


 Português


 Čeština


 日本


 中文


 한국어


 Română


 Magyar



















SaveEcoBot
[image: SaveEcoBot]


Close menu









 

Mapa kvality vzduchu



 

Mapa záření



 

Mapa požárů
 




 

Kvalita vzduchu v osídlení



 

Radiologická situace v osídlení
 


Platformy


Funkce





Inspekce
Stížnosti na znečištění
Ekologické zločiny
Registrační systém EIA

Widget kvality vzduchu
NOVÉ







Analytika





Ekologické daně
Životní prostředí a inspekce
Požáry v Ukrajina






Otevřená data





API SaveEcoBot
Data stanic nevládní organizace "SaveDnipro"
Jsme na portálech otevřených dat
Stav otevřených environmentálních dat na Ukrajině




O projektu





 

Přispět
 














404 Page Not Found


Sorry, the page you are looking for could not be found.











Všechny materiály na této stránce jsou pod licencí Creative Commons Attribution License 4.0 International, pokud není na příslušné stránce uvedeno jinak.

© 2018-2024 SaveEcoBot – Podmínky použití – Zásady ochrany osobních údajů













